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Convatec Granuflex Bordered - opatrunek hydrokoloidowy na
rany przewlekłe 10x10cm 5szt.
 

Cena: 80,00 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opakowanie: 5 szt. (w przeliczeniu cena za 1 szt. 16,00zł)

Wskazania: Rany przewlekłe (owrzodzenia podudzi na tle niewydolności żylnej i tętniczej, odleżyny, owrzodzenia cukrzycowe) i rany
świeże, w okolicach narażonych na łatwe odklejenie się opatrunku.

Może być stosowany we wszystkich etapach leczenia, również w ranach z martwicą suchą lub rozpływną.

Sposób stosowania: Opatrunek Granuflex Bordered stosuje się w leczeniu ran mało i średnio sączących. Jest opatrunkiem
samoprzylepnym, który nakłada się bezpośrednio na ranę lub używa jako opatrunek wtórny. Posiada dodatkowy pasek samoprzylepny
wokół opatrunku, zwiększający jego przyczepność. Nisko profilowane brzegi zapobiegają jego rolowaniu. Granuflex Bordered należy
nakładać tak, aby jego wewnętrzna część wystawała około 1-2 cm na zewnątrz rany. Można stosować w ranach zakażonych.

 Nie powinien być utrzymywany na ranie dłużej niż 7 dni, a w ranach zakażonych do 3 dni.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Rozmiar:  10x10cm (opakowanie 5szt.)
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